
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrjunior 17
Sweden Tour Rekordspelen

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Movileanu Darius, Rumänien
Chirita Iulian, Rumänien
Istrate Andrei, Rumänien
Ionescu Eduard, Rumänien
Björkryd David, Eskilstuna BTK
Skarsholm Patrick, Danmark
Arvidsson Edvin, BTK Frej
Alfredsson Isak, Halmstad BTK
Larsson Dennis, Söderhamns UIF
Jonsson Joel, BTK Frej
Lundqvist Elliot, Söderhamns UIF
Ridegård Charlie, Eslövs AI BTK
Bramfors Karl, Horreds BTK
Carlsson Charlie, Eskilstuna BTK
Hedbom Max, Visby IF Gute BTK
Lindsö Daniel, Söderhamns UIF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Movileanu Darius - Chirita Iulian
Movileanu Darius - Istrate Andrei
Chirita Iulian - Ionescu Eduard
Movileanu Darius - Björkryd David
Chirita Iulian - Skarsholm Patrick
Istrate Andrei - Arvidsson Edvin
Ionescu Eduard - Alfredsson Isak
Movileanu Darius - Larsson Dennis
Chirita Iulian - Jonsson Joel
Istrate Andrei - Lundqvist Elliot
Ionescu Eduard - Ridegård Charlie
Björkryd David - Bramfors Karl
Skarsholm Patrick - Carlsson Charlie
Arvidsson Edvin - Hedbom Max
Alfredsson Isak - Lindsö Daniel

-7, 7, 9, 4
11, 9, 8
6, -3, 6, -4, 10
7, 7, 9
3, 9, 5
7, 7, 3
9, 13, 7
-7, 7, 9, 9
4, 6, 1
6, 4, 7
7, 6, 4
1, 6, 8
-7, 8, -8, 8, 7
7, 6, -5, 6
-5, 6, 8, -8, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Rekord.


